2

	UỶ BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG ĐỨC PHỔ
Số:          /PCĐ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đức Phổ, ngày      tháng 9 năm 2025

PHIẾU CHUYỂN ĐƠN
                                Kính gửi: Ban quản lý dự án 2- Bộ xây dựng
Ngày 09/9/2025, Uỷ ban nhân nhân phường Đức Phổ nhận được Đơn yêu cầu của ông Cao Văn Hữu, thường trú: TDP Lộ Bàn, Phường Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi.
Đơn có nội dung: Trong thời gian thi công Đường bộ cao tốc Bắc- Nam (đoạn qua nhà ông Hữu) gây nứt tường nhà ở và công trình phụ; yêu cầu đơn vị có trách nhiệm xác minh hiện trạng nhà ở của ông Cao Văn Hữu để bồi thường thiệt hại (nội dung cụ thể trong đơn kèm theo).
 Sau khi xem xét nội dung đơn, căn cứ Thông tư số 05/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ quy định quy trình xử lý đơn khiếu nại, đơn tố cáo, đơn kiến nghị, đơn phản ánh. Uỷ ban nhân nhân phường Đức Phổ chuyển đơn của ông Cao Văn Hữu đến Ban quản lý dự án 2 - Bộ xây dựng (Chủ đầu tư) để chỉ đạo nhà thầu, các đơn vị liên quan kiểm tra, xử lý yêu cầu của công dân, thông báo kết quả giải quyết cho Chủ tịch Uỷ ban nhân dân phường Đức Phổ (qua bộ phận tiếp công dân) để biết theo dõi./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT phường;

- Phòng KTHT và ĐT;

- Ông Cao Văn Hữu;

- Lưu: VT, VP.
	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Ngọc Thìn